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DESCRIZIONE DELLA LAVORAZIONE

giorni naturali consecutivi

14

21

28

35

42

49

Consegna lavori ed organizzazione del cantiere

Realizzazione di scavi e linee interrate

Installazione dei corpi illuminanti

Installazione e adeguamento quadri di comando

Opere di giardinaggio

Posa di pavimentazione in gomma

Installazione giochi

Verifiche e collaudi
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